
|

República de Colombia
Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible

AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES 
- ANLA –

RESOLUCIÓN N°  00011
( 02 de enero de 2017 )

“Por la cual se hace un nombramiento ordinario”

LA DIRECTORA GENERAL (E) DE LA AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES 
– ANLA

En ejercicio de sus facultades legales y en especial las conferidas en el artículo 67 de la Ley 489 
de 1998, en el literal c) del artículo 5 de la Ley 909 del 2004, en la Ley 1444 de 2011 y en los 

Decretos 3573 y 3578 de 2011,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar con carácter ordinario a NANCY YASMIN GALEANO ARIZA, 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52028583, en el empleo de libre nombramiento y 
remoción de Secretario Ejecutivo, Código 4210 Grado 24 del Despacho de la Dirección General de 
la Autoridad Nacional de Licencias Ambientales - ANLA.

ARTICULO SEGUNDO.- La presente resolución rige a partir de su expedición y surte 
efectos fiscales a partir de la posesión. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá D.C., a los 02 de enero de 2017

CLAUDIA VICTORIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ
Directora General (E)

Revisó: --JOSE ELIAS PARRA PARRA
FABIOLA RIVERA ROJAS
Proyectó: HUGO LEON DUARTE

Proceso No.: 2017000254

Nota: Este es un documento electrónico generado desde los Sistemas de Información de la ANLA. El original reposa en los archivos digitales de la 
Entidad.


